RPPE6 - RPPE8RPPE6 - RPPE8
Pressostat industriel à enveloppe antidéflagrante
et haute résistance à la surpression
Caractéristiques
Applications
�� Excellente répétabilité
�� 	Ecart fixe pour le contrôle et l'alarme
�� Réglage de l'écart pour la régulation

Pressostat industriel à enveloppe antidéflagrante
et haute résistance à la surpression
Codification RPPE6 - RPPE8
Exemple de commande RPPE6 - RPPE8
RP PE – . xxx /
Modèle
Pressostat industriel RP
Homologations
Enveloppe antidéflagrante haute résistance à la surpression PE
–
Elément sensible
Membrane (Perbunan®, code 201) 6
Membrane (Acier inox, code 204 à 210) 8
Type de microrupteur Ecart
1 SPDT inverseur standard Réglable A
2 SPDT inverseurs standards Réglable B
1 SPDT inverseur hermétique Réglable C
2 SPDT inverseurs hermétiques Réglable W
1 SPDT inverseur grande sensibilité Fixe E
2 SPDT inverseurs grande sensibilité Fixe F
1 SPDT inverseur hermétique, grande sensibilité Fixe D
2 SPDT inverseurs hermétiques, grande sensibilité Fixe V
1 SPDT inverseur contact or Réglable M
2 SPDT inverseurs contact or Réglable K
1 SPDT inverseur tropicalisé Réglable N
2 SPDT inverseurs tropicalisés Réglable T
Raccord process
G 1/2 mâle (standard) 3
1/2 NPT mâle 6
1/4 NPT femelle 8
.
Etendues de mesure (bar) Etendues de mesure (kPa)
-1	 ...	     2,5	1) -100	 ...	 	250 1) 201
  0,5	 ...	 10	 2)   50	 ...	 	1000	 2) 204
  3,5	 ...	 25	 2)   350	 ...	 	2500	 2) 205
  5	 ...	 50	 2)   500	 ...	 	5000	 2) 206
/
  0,2	 ...	 4	 2)   20	 ...	 	400	 2) 210
Options pouvant être ajoutées après / (voir exemple ci-dessous)
1) Seulement RPPE6
2) Seulement RPPE8
Pressostat industriel
Enveloppe antidéflagrante
Membrane Perbunan®
1 SPDT inverseur hermétique
Raccord process G1/2 mâle
Etendue de mesure -1 ... 2,5 bar
Option : Raccord de fixation sur tube 2"
Option : Etiquette de repérage en inox avec fil inox
RP PE – 6 A 3 . 201 / 0407 _ 9941
RPPE6 - RPPE8RPPE6 - RPPE8
Pressostat industriel à enveloppe antidéflagrante
et haute résistance à la surpression